
Id: PEXVW-RTKCZ-OPDZU-WJYLE-BONLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/386/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 30 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się §3 uchwały Nr LI/363/2010 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 767), który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Uchwała niniejsza znajduje 
zastosowanie także do ulg udzielanych w spłacie należności na rzecz przedsiębiorców, producentów rolnych oraz 
podmiotów działających w sektorze rybołówstwa, przy czym pomoc udzielana na jej podstawie w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, będzie pomocą de minimis, której udzielenie będzie następować 
w zakresie i na zasadach określonych w bezpośrednio obowiązujących aktach prawa Unii Europejskiej 
dotyczących pomocy w ramach zasady de minimis, przy czym na dzień podjęcia niniejszej uchwały są to: 

1) rozporządzenie Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. L 379 z 28.12.2006 r.); 

2) rozporządzenie Komisji (WE) nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu do pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej (Dz. Urz. UE L 337 z 21.12.2007 r.); 

3) rozporządzenie Komisji (WE) nr 875/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu 
do pomocy de minimis dla sektora rybołówstwa i zmieniające zarządzenie (WE) nr 1860/2004 (Dz.Urz. UE L Nr 
193 z 25.07.2007). 

2. Podmiot, który zamierza skorzystać z pomocy de minimis, zobowiązany jest do dostarczenia wraz 
z wnioskiem: 

1) wypełnionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis, 

2) oświadczenia, iż podmiot ten nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej, tj. nie spełnia kryteriów 
określonych pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania 
i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw; 

3) oświadczenia lub zaświadczeń o pomocy de minimis jaką otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy, 

4) informacji o każdej innej niż de minimis pomocy (uzyskanej nie tylko w okresie 3-letnim) dotyczącej tych 
samych kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie niniejszej uchwały, 

5) sprawozdania finansowe za okres 3 ostatnich lat obrotowych, sporządzane zgodnie z przepisami 
o rachunkowości, jeżeli podmiot ubiegający się o pomoc jest zobowiązany do ich sporządzania. 

3. Podmiot, który zamierza skorzystać z pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest 
do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie otrzymanej w ciągu danego roku obrotowego 
oraz dwóch poprzedzających lat obrotowych lub pomocy de minimis w rybołówstwie w okresie trzech lat 
budżetowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 



Id: PEXVW-RTKCZ-OPDZU-WJYLE-BONLF. Podpisany Strona 2

2) oświadczenia o wielkości i przeznaczeniu pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie; 

3) oświadczeń, iż podmioty te nie znajdują się w trudnej sytuacji ekonomicznej, tj. nie spełniają kryteriów 
określonych pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa celu ratowania i restrukturyzacji 
zagrożonych przedsiębiorstw; 

4) informacji dotyczących formy prawnej przedsiębiorstwa oraz numerów REGON i NIP; 

5) informacji dotyczących wielkości przedsiębiorcy w oparciu o przepisy załącznika nr I do rozporządzenia 
Komisji (WE) nr 800/2008 z dnia 6 sierpnia 2008 r. uznającym niektóre rodzaje pomocy ze zgodne ze wspólnym 
rynkiem w zastosowaniu art. 87 i 88 Traktatu /ogólnym rozporządzeniem w sprawie wyłączeń blokowych/ (Dz. 
Urz. WE L 214 z 09.08.2008 r.); 

6) informacji dotyczących identyfikatora gminy, w której przedsiębiorca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania 
i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków 
organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego; 

7) 1) informacji dotyczącej klasy PKD zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (PKD).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Urszula Ptak


